PAGE
1

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ПРОТОКОЛ

«18» декабря   2019  №  70
Буинск поселоке

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

«18»  декабря  2019   №  70
поселок  Буинск

Председатель (председательствующий) -  Т.В.Минатуллина
Секретарь                                                   -  С.М.Ахметзянова

Присутствовали: 7  человек (список прилагается)

                                                   П О В Е С Т К А  Д Н Я:
1.   О денежной компенсации за использование личного автомобиля в служебных целях Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

 1.  С Л У Ш А Л И:    О денежной компенсации за использование личного автомобиля в служебных целях Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Киргинцева З.К. - глава Буинского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

В связи с увеличением интенсивности поездок по решению вопросов местного значения Собрание депутатов Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:

1. С 01 января 2020 года произвести ежемесячную денежную компенсацию за использование личного автомобиля для служебных целей в размере 4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей главе администрации Буинского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ: "за" - 7,  "против" - 0,  "воздержались" - 0
Председатель Собрания депутатов

Буинского
сельского поселения                                                     Т.В.Минатуллина

СПИСОК

приглашенных  и участвующих на Собрании депутатов

Буинского сельского поселения третьего созыва
       1. Кондрахин А.М. - депутат избирательного округа № 1
2. Кудашкина Н.А. - депутат избирательного округа № 3

3. Басыров Ф.Р. - депутат избирательного округа № 4

4.  Козлова А.Г. - депутат избирательного округа № 6

5. Минатуллина Т.В. – депутат избирательного округа № 8
6. Хайбуллин Ф.К. - депутат избирательного округа № 9

7. Сагатдинов М.М. - депутат избирательного округа № 10